
Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 
 

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 
 

Владимирской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 21.05.2020              г. Петушки                                             № 33/5 
 
 
О порядке размещения в 2020 году сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах  
имущественного характера за отчетный период 
с 1 января по 31 декабря 2019 года 
  

       Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, в соответствии с Указами 
Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 
января по 31 декабря 2019 г.», от 08.07.2008 № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,  
Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Владимирской 
области от 07.05.2020 № 28-ОЗ «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 
года лицами, замещающими муниципальные должности», в связи с реализацией на территории 
Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на 
обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с 
распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Петушинский район», Совет народных депутатов Петушинского 
района 
р е ш и л : 

 1. Установить, что в 2020 году сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, 
должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Петушинский район» и 
членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
образования «Петушинский район» за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года 
подлежат размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального образования «Петушинский район» не позднее 20 августа 2020 года. 

 2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете 
«Вперед». 

 
 
Глава Петушинского района              Е.К. ВОЛОДИНА 
 

 
 
 
 



 2 

 


	Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я
	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ


